ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020 № 597

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 07.04.2020 № 524 «О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных празднованию 75-й годовщины Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), в связи с угрозой

распространения новой коронавирусной инфекции, руководствуясь постановлением

Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по

обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории

Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 07.04.2020 № 524 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных

празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945

годов» (далее - Постановление):

1.1. Мероприятия, указанные в пункте 1 и приложении № 2 Постановления,

перенести до особого распоряжения.

1.2. Пункты 6.3, 9.3, 11, 13, 14, 17.3, 26.1 Постановления приостановить

до особого распоряжения.

1.3. Пункт 8.2. Постановления изложить в новой редакции «8.2. Ознакомить

руководителей предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей,

независимо от их организационно-правовой формы с пунктом 15 настоящего

постановления.».

2. Начальнику отдела внутренней политики администрации городского округа

Богданович Теплоуховой Н.С. организовать возложение цветов и венков 09.05.2020

с 9:00 до 10:00 возле мемориальных объектов в северной и южной частях города с

соблюдением всех противоэпидемических мероприятий в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович               П.А. Мартьянов